
روزنامه استانی  

سایت:   eghtesadekishnews.irیکشنبه 9  شهریور  1404،  7   ربیع الاول   1447 ،  31  آگوست  2025 ، شماره 4777  )2161  دوره جدید( ، 12 صفحه سال بیست و هفتم قیمت: 12500 تومان 

ش «
کی منطقه آزاد  تی  نتخابا ستاد ا  «

صفحه 3 صفحه 3۩ صفحه 3۩ ۩

صفحه 3 ۩
صفحه 3 ۩

•  نام مناقصه گزار: شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش
•  نشانی مناقصه گزار: 

•  دفتر مرکزی: جزيره يكش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- مجتمع 
اداری پارس- شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش. 

تلفن: 44421380- 076
•  دفتر تهران: بزرگراه آفریقا- بالاتر از چهارراه شهید حقانی )جهان 

کودک(- نبش خیابان کیش- ساختمان شماره 45 -  طبقه همکف.
تلفن: 88780747– 021 و 021-88872235-8

• موضوع مناقصه:  تهیه مصالح و اجرای عملیات پیاده رو سازی نوار 
ساحلی و سایر معابر جزیره کیش 

•  به شرح مندرج در اسناد به مدت 12 )دوازده( ماه شمسی.
•  مبلغ برآورد: 1.313.547.544.282ریال )یک هزار و سیصد و سیزده 
میلیارد و پانصد و چهل و هفت میلیون و پانصد و چهل و چهار هزار و 

دویست و هشتاد و دو ریال(.
•  تاریخ فروش اسناد مناقصه: از تاریخ درج آگهی نوبت دوم تا پایان 

وقت اداری مورخ 1404/06/18
•  آخرین مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادها: از تاریخ اتمام مهلت 

فروش اسناد تا ساعت 14:00 مورخ 1404/06/30
•  محل فروش و تحویل پیشنهادها: دبیرخانه دفتر مرکزی و دفتر 

تهران مناقصه گزار
•  تاریخ و محل گشایش پیشنهادها )پاکات »الف« و »ب« (: ساعت 

10:00 مورخ 1404/07/01 در دفتر مرکزی مناقصه گزار
تبصره 1:  زمان و مکان تشکیل جلسه گشایش پاکت های قیمت»ج«در 

جلسه گشایش پاکت های» الف«و» ب« اعلام خواهد شد.
الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه  تام  : حضور نماینده  تبصره2 
بازگشایی پاکات »ج«در صورت ارائه معرفی نامه معتبر کتبی، مجاز 

می باشد.
•  مبلغ خرید اسناد مناقصه: 15.000.000 )پانزده میلیون ریال( ریال 

که می بایست به روش ذیل ارائه شود:
-  ارائه رسید بانکی واریز نقدی به شماره حساب  411043777889991  

نزد بانک سپه شعبه مرکزی جزیره کیش
•  مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : 38.870.950.886 
ریال)سی و هشت میلیارد و هشتصد و هفتاد میلیون و نهصد وپنجاه 
هزار و هشتصد وهشتاد و شش ريال( که می بایست به یکی از سه 

روش ذیل ارائه شود :  
1-  ارائه رسید بانکی واریز نقدی به شماره حساب 411043777889991  

نزد بانک سپه شعبه مرکزی جزیره کیش
2-  ارائه چک بانکی تضمینی در وجه مناقصه گزار

3-  ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قيد و شرط به نام شرکت 
عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش مطابق اسناد مناقصه

•  ترتیب دریافت اسناد مناقصه:
باید  اسناد  خرید  یا  دریافت  از  پس  مناقصه  در  کنندگان  شرکت 
پیشنهادهای خود را به ترتیب زیر تهیه و به مناقصه‌گزار تسلیم نمایند:

1-  تهیه و تکمیل اسناد و پیشنهاد ها
2-  تسلیم پیشنهادها در مهلت مقرر در فراخوان

3-  دریافت رسید تحویل پیشنهادها
•  سایر شرایط مناقصه:

فنی–  ارزیابی  مورد  مناقصات  اسناد  مطابق  دهندگان  پیشنهاد     *
بازرگانی قرار می گیرند و ضریب تأثیر فنی 30% و حداقل امتیاز قابل 

قبول برای پذیرفتن پیشنهادات 65 می باشد.
دارای  حداقل  بایست  می  مناقصه  در  کنندگان  شرکت   :  1 تبصره 
گواهینامه معتبر صلاحیت رتبه 3 رشته ابنیه و ساختمان از سازمان 
برنامه و بودجه کشور باشند و رونوشت آن را در پاکت »ب« قرار دهد. 
در صورت عدم ارائه، در ارزیابی فنی-بازرگانی پیشنهاددهنده فاقد 

صلاحیت تشخیص داده شده و از مناقصه حذف خواهد گردید.
•  به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که 
بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقاًً ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
•  به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان 

مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
•  هزینه درج هر دو نوبت آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

•  پیشنهادات شرکت کنندگان حداقل تا 3 ماه بعد از آخرین موعد تسلیم 
پیشنهادها، اعتبار خواهد داشت و برای یک دوره سه ماهه دیگر قابل 

تمدید می باشد.
•  ساير اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گرديده است. 

•  جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 44421380-076 تماس 
مراجعه   www.urban.kish.ir و   www.kish.ir های  سايت  به  يا 

فرماييد.

شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیششرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

آگهي مناقصـه عمومی دو مرحله ایآگهي مناقصـه عمومی دو مرحله ای
تهیه مصالح و اجرای عملیات پیاده رو سازیتهیه مصالح و اجرای عملیات پیاده رو سازی

 نوار ساحلی و سایر معابر جزیره کیش  نوار ساحلی و سایر معابر جزیره کیش 
شماره مناقصه: ن/ع/شماره مناقصه: ن/ع/0202//14041404

نوبت  دوم

اقتصاد کیش -   همزمان با فرا رسیدن روز پزشک، علی عدلی مدیرعامل و رئیس 
هیأت مدیره شرکت عمران، آب و خدمات کیش با حضور در بیمارستان کیش، ضمن 
دیدار و گفت وگو با دکتر سعید جاودان سیرت رئیس بیمارستان، این روز را به جامعه 

پزشکی جزیره تبریک گفت. 
عدلی در این دیدار با قدردانی از تلاش های خســتگی ناپذیر پزشکان و کادر درمان، 
تأکید کرد: »پزشکان خط مقدم سلامت جامعه هستند و نقش آنان در ارتقای کیفیت 

زندگی شهروندان کیش نقشی بی بدیل و ارزشمند است.«
وی با اشــاره به جایگاه ویژه بیمارســتان کیش در ارائه خدمات درمانی به ساکنان 
و گردشــگران، از دکتر جاودان سیرت و مجموعه همکاران ایشــان به عنوان نماد 
خدمت رسانی و تعهد اجتماعی در جزیره کیش یاد کرد و ابراز امیدواری نمود که با 
تقویت همکاری های بین بخشی، زمینه ارتقای خدمات بهداشتی و درمانی بیش از 

پیش فراهم شود.

مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش در دیدار با رئیس 
بیمارستان کیش به مناسبت روز پزشک:

پزشکان در ارتقاء کیفیت زندگی 
جامعه نقش بی بدیلی دارند 

استقلالاستقلال شاید  در جزیره کیش شاید  در جزیره کیش

حضور فعال شرکت عمران، آب و 
خدمات کیش در ششمین نمایشگاه 

بین المللی حمل و نقل و لجستیک

مناطق آزاد ایران ظرفیت تبدیل شدن
 به هاب لجستیکی منطقه را دارند

کلینیک دندانپزشکی دکتر آریا شجاعی فرکلینیک دندانپزشکی دکتر آریا شجاعی فرمهدی رعیتی مدیر فنی، امور زیربنایی شورای عالی مناطق آزاد:
بلوار اندیشه ، جنب ساختمان علوم و فنون قدیم بلوار اندیشه ، جنب ساختمان علوم و فنون قدیم 

  A5A5 ساختمان بامگان اندیشه، طبقه ساختمان بامگان اندیشه، طبقه 55 ، واحد  ، واحد
076076   -     -  444444    5555    444444

مسرور در نشست با فعالین اقتصادی مطرح کرد :

جایگاه کلیدی مناطق آزاد
 در توسعه  اقتصادی کشور


